Of. nº 276/2010 - GP

Sorriso - MT, 19 de abril de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. CARLOS ROBERTO ZAROUR CÉSAR

Promotor de Justiça

Nesta

Assunto: Atende Ofício desta Promotoria

Senhor Promotor,

Pelo presente, atendendo à solicitação de Vossa Excelência, plasmada no Ofício nº. 286/2010/1ª. PJCS/MPE/MT, que trata da solicitação de cópia da Lei Complementar Nº 032/2005 - Código de Postura do Município de Sorriso - MT.

A par de cumprimentá-lo, segue em anexo as cópias em epigrafe.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar protesto de estima e consideração.

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente